Директору АНО ЦДПО

«ПРОЛЕТАРСКИЙ»

Чебаненко Е.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________, прошу принять меня

в АНО ЦДПО «ПРОЛЕТАРСКИЙ»

                   ФИО полностью

на обучение по программе _____________________________________________________________
                                                                                                                   повышения квалификации/профессиональной переподготовки

_____________________________________________________________________________________

                                                                                                                       Наименование программы

трудоемкость программы – ______ ак. ч.,

форма обучения – _____________________________________________________________________
                                                                             очная/заочная (с применением  дистанционных образовательных технологий, электронного обучения)

режим обучения – _________________________,
                                                              с отрывом/без отрыва от работы

срок обучения – ___________________________.
                                                                   кол-во дней/недель/месяцев

Я ознакомлен(а) с Лицензией АНО ЦДПО «ПРОЛЕТАРСКИЙ» на право осуществления

образовательной деятельности и приложениями к ней, Уставом АНО ЦДПО «ПРОЛЕТАРСКИЙ»,

Правилами приема в АНО ЦДПО «ПРОЛЕТАРСКИЙ», Порядком оказания платных

образовательных услуг.

Предоставляю о себе следующие сведения:

Паспорт: серия ______ № _________, выдан _____________________ «__» _______ ______ г.
                                                                                                                                                     кем                                                      дата выдачи

Диплом о ______________________________________________ образовании:
                              начальном профессиональном (до 2013 г.)/среднем профессиональном/высшем

серия ____ № __________, выдан «__» _______ ______ г.
                                                                                                                     дата выдачи

Образовательная организация, выдавшая диплом: ____________________________________.
                                                                                                                                                                  Наименование организации

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом

от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», согласен(на).

_______________ /_________________                                              «__» _______ ______ г.
             подпись                                          расшифровка                                                                                                          дата заявления